
令和３年５月吉日 

 学習塾関係者様 

武蔵野中学高等学校 
副校長 浅見 尚次郎 

 

 

 

 

「学習塾関係者様対象説明会」のご案内 
 

 
新緑の候、貴塾におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は本

校の教育に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の「学習塾関係者様対象説明会」を下記の要領にて開催いたします。説明会では、

学校紹介、昨年度の中高の入試結果及び今年度の募集要項を中心にご説明いたします。中学入試に

ついては「適性型入試」を導入するなど、新たな取り組みも紹介させていただきます。また、校内

ミニツアーも企画しておりますので、お忙しいとは存じますが是非ご参加いただきますようご案内

申し上げます。 

尚、開催にあたりましては、三密の回避、会場の消毒、ご参加者数の上限を設けるなど、感染予

防対策を徹底いたします。参加をご希望の場合は、５月１０日（月）から本校 HP に予約フォーム

を開設いたしますので、お手数ですが必要事項を入力のうえご予約をお願いいたします。 

末筆ながら、貴塾のますますのご発展をお祈り申し上げます。                  

 

 

                                    

記 

 

 

日 時 ： 令和３年 ６月１０日(木) 午前１１時００分～１２時００分 

（午前１０時３０分より受付） 

場 所 ： 本校講堂  

 

ご予約 ： 本校 HPの専用フォームからご予約をお願いいたします。 

       ご予約は５月１０日(月)より承ります。       

 

その他 ： ・受付時にお名刺を頂戴しております。 

・駐車場がございませんので公共交通機関をご利用ください。 

・政府や東京都の要請により開催の延期又は中止となった場合は、 

本校 HPよりお知らせいたします。 

    

 

武蔵野中学高等学校 HP 

https://www.musashino.ac.jp/mjhs/ 
 
   

       

以上 


